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mgmbimirg
Rivarolo Mantovano
v sorzowe 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Yamaha_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 414 VAJA F. - Yamaha Tempo Gara 11 1:58.633 13:46:04.147 9 1:34.382 13:43:01.200
1 1:34.951 13:30:00.145 12 1:30.941 13:47:35.088 10 1:34.530 13:44:35.730
2 1:35.432 13:31:35.577  po, 4 - # 19 TOMIZIOLI D. - Yamaha 1e00s 1 1:34.727 13:46:10.457
3 1:33.934 13:33:09.511 1 136,968 13:30:02.217 12 1:34.550 13:47:45.007
4 1:35.770 13:34:45.281 2 1:34.735 13:31:36.952  Po, 7 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha e
5 1:35.291 13:36:20.572 3 1:34.595 13:33:11.547 1 1:42.163 13:30:07.753
6 1:34.368 13:37:54.940 4 1:36.809 13:34:48.356 2 1:36.763 13:31:44.516
7 1:34.880 13:39:29.820 5 1:36.539 13:36:24.895 3 1:36.507 13:33:21.023
8 1:34.765 13:41:04.585 6 1:36.108 13:38:01.003 4 1:38.380 13:34:59.403
9 1:34.917 13:42:39.502 7 1:36.008 13:39:37.011 5 1:38.814 13:36:38.217
10 1:35.543 13:44:15.045 8 1:36.668 13:41:13.679 6 1:38.200 13:38:16.417
11 1:35.778 13:45:50.823 9 1:36.208 13:42:49.887 7 1:37.192 13:39:53.609
12 1:35.373 13:47:26.196 10 1:37.016 13:44:26.903 8 1:38.134 13:41:31.743
Po. 2 - # 114 FOLLI N. - Yamaha N gf;;;“g 1 1:38.276 13:46:05.179 9 1:38.220 13:43:09.963
1 133,227 13:29:58 286 12 1:37.020 13:47:42.199 10 1:37.483 13:44:47.446
2 1:34.641 13:31:32.927  po, 5- # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki e oon " 1:37.711 13:46:25.157
3 1:35.405 13:33:08.332 1 1.39.036 13:30:04.408 12 1:37.671 13:48:02.828
4 1:36.679 13:34:45.011 2 1:35.999 13:31:40407  Po. 8 - # 833 FARINA F. - Kawasaki A
5 1:36.220 13:36:21.231 3 1:34.842 13:33:15.249 1 1:42.803 13:30:05.049
6 1:36.314 13:37:57.545 4 1:37.192 13:34:52.441 2 1:37.872 13:31:42.921
7 1:35.941 13:39:33.486 5 1:37.305 13:36:29.746 3 1:36.367 13:33:19.288
8 1:36.310 13:41:09.796 6 1:36.754 13:38:06.500 4 1:39.456 13:34:58.744
9 1:36.272 13:42:46.068 7 1:36.299 13:39:42.799 5 1:37.012 13:36:35.756
10 1:36.853 13:44:22.921 8 1:36.324 13:41:19.123 6 1:37.872 13:38:13.628
1 1:36.758 13:45:59.679 9 1:36.388 13:42:55.511 7 1:39.065 13:39:52.693
12 1:34.647 13:47:34.326 10 1:36.758 13:44:32.269 8 1:38.198 13:41:30.891
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha fg‘;gg‘; 11 1:36.122 13:46:08.391 9 1:38.804 13:43:09.695
1 1:35.832 13:30:01.082 12 1:35.806 13:47:44.197 10 1:38.457 13:44:48.152
2 1:32.049 13:31:33.131  pg_ 6 - # 64 GUARISE I. - Yamaha Jraans 1 1:38.065 13:46:26.217
3 131.536 13:33:04.667 1 144162 13:30:09.351 12 1:39.860 13:48:06.077
4 1:33.385 13:34:38.052 2 1:37.708 13:31:47.059
5 1:32.483 13:36:10.535 3 1:33.830 13:33:20.889
6 1:33.166 13:37:43.701 4 1:33.600 13:34:54.579
7 1:34.207 13:39:17.908 5 1:33.654 13:36:28.233
8 1:35.324 13:40:53.232 6 1:46.506 13:38:14.829
9 1:36.157 13:42:29.389 7 1:34.860 13:39:49.689
10 1:36.125 13:44:05.514 8 1:37.129 13:41:26.818

Fastest lap: 1:30.941
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IIRELI_-I

mgmbimirg
Rivarolo Mantovano
DR 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Yamaha_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/}”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki fffg;": 11 1:41.429 13:47:17.056 11 1:48.213 13:48:08.676
1 1:43.150 13:30:08.908 12 1:43.061 13:49:00.117 " pg 15 #772 SCARSO N. - Yamaha e
2 1:39.198 13:31:48.106  po, 12 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki e 1 3:04.763 13:31:30.113
3 1:35.779 13:33:23.885 1 1:48.301 13:30:10.547 2 1:41.138 13:33:11.251
4 1:37.354 13:35:01.239 2 1:42.888 13:31:53.435 3 1:42.391 13:34:53.642
5 1:38.041 13:36:39.280 3 1:43.868 13:33:37.303 4 1:40.957 13:36:34.599
6 1:38.347 13:38:17.627 4 1:45.188 13:35:22.491 5 1:42.794 13:38:17.393
7 1:38.541 13:39:56.168 5 1:42.607 13:37:05.098 6 1:42.966 13:40:00.359
8 1:37.218 13:41:33.386 6 1:44.174 13:38:49.272 7 1:42.730 13:41:43.089
9 1:38.126 13:43:11.512 7 1:43.896 13:40:33.168 8 1:42.395 13:43:25.484
10 1:37.469 13:44:48.981 8 1:46.226 13:42:19.394 9 1:42.514 13:45:07.998
1 1:39.148 13:46:28.129 9 1:43.947 13:44:03.341 10 1:45.139 13:46:53.137
12 1:39.161 13:48:07.290 10 1:50.511 13:45:53.852 11 1:44.795 13:48:37.932
Po. 10 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 1 v cor 1 1:54.143 13:47:47.995 " po_ 16- #38 PIERIT. - Yamaha P
1 1:45.332 13:30:10.781  pg, 13 - # 394 DE BATTISTI G. - Yamaha Df‘lP'Li;“s 1 1:48.857 13:30:15.007
2 1:39.280 13:31:50.061 1 1:54.515 13:30:20.344 2 2:33.642 13:32:48.649
3 1:38.924 13:33:28.985 2 1:44.905 13:32:05.249 3 1:48.038 13:34:36.687
4 1:37.598 13:35:06.583 3 1:44.289 13:33:49.538 4 1:49.683 13:36:26.370
5 1:36.875 13:36:43.458 4 1:44.258 13:35:33.796 5 1:50.579 13:38:16.949
6 1:37.030 13:38:20.488 5 1:43.993 13:37:17.789 6 1:52.961 13:40:09.910
7 1:37.823 13:39:58.311 6 1:44.483 13:39:02.272 7 1:48.302 13:41:58.212
8 1:35.688 13:41:33.999 7 1:46.871 13:40:49.143 8 1:47.919 13:43:46.131
9 1:38.035 13:43:12.034 8 1:48.173 13:42:37.316 9 1:47.395 13:45:33.526
10 1:37.539 13:44:49.573 9 1:49.624 13:44:26.940 10 1:49.834 13:47:23.360
1 1:47.699 13:46:37.272 10 1:48.371 13:46:15.311 11 2.04.198 13:49:27.558
v 1:40.615 13:48:17.887 1 1:47.232 13:48:02.543 ;17 - #34 CHIAPPA W. - Yamaha o L
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 11 - # 717 MONTI S. - Yamaha +1:33.921 Po. 14 - # 452 GIBERTINI F. - Yamaha +1lap 1 1:51.727 13:30:17.580
1 1:46.375 13:30:12.348 1 1:55.873 13:30:21.899 2 1:51.476 13:32:09.056
2 1:43.930 13:31:56.278 2 1:45.591 13:32:07.490 3 1:48.709 13:33:57.765
3 1:41.668 13:33:37.946 3 1:50.690 13:33:58.180 4 2.07.340 13:36:05.105
4 1:40.714 13:35:18.660 4 1:42.292 13:35:40.472 5 1:52.798 13:37:57.903
5 1:41.594 13:37:00.254 5 1:44.524 13:37:24.996 6 1:54.464 13:39:52.367
6 1:42.582 13:38:42.836 6 1:45.881 13:39:10.877 7 1:54.040 13:41:46.407
7 1:41.948 13:40:24.784 7 1:47.135 13:40:58.012 8 1:49.840 13:43:36.247
8 1:42.915 13:42:07.699 8 1:47.203 13:42:45.215 9 1:50.706 13:45:26.953
9 1:43.985 13:43:51.684 9 1:48.589 13:44:33.804 10 2.03.879 13:47:30.832
10 1:43.943 13:45:35.627 10 1:46.659 13:46:20.463

Fastest lap: 1:30.941
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mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Yamaha_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb'mmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 18 - # 636 QUAGLIO R. - Yamaha 2”2 i:’;‘s’

1 1:38.611 13:30:04.122

2 3:05.623 13:33:09.745

3 3:08.461 13:36:18.206

4 1:44.016 13:38:02.222

5 1:38.239 13:39:40.461

6 1:40.309 13:41:20.770

7 1:39.161 13:42:59.931

8 1:51.063 13:44:50.994
Po. 19 - # 938 NALDI A. - Kawasaki i'f; i::)‘:

1 1:48.952 13:30:14.901

2 1:42.271 13:31:57.172

3 1:42.747 13:33:39.919

4 1:52.466 13:35:32.385

5 1:43.914 13:37:16.299

6 1:51.052 13:39:07.351

7 2:12.598 13:41:19.949
Po. 20 - # 76 WEIERCKE V. - Yamaha o '::’;‘;’

1 1:42.592 13:30:08.360

2 1:40.429 13:31:48.789

3 4:05.664 13:35:54.453

4 1:45.231 13:37:39.684

5 1:43.575 13:39:23.259

6 1:47.902 13:41:11.161

7 1:52.825 13:43:03.986

Fastest lap: 1:30.941
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